
2022 年 3 月吉日 

 

証書式預金のお取り扱い終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊行では２０２２年６月３０日をもちまして、証書式による新たな預金のお預かりを終了さ

せていただきますのでお知らせいたします。 

すでに証書式の預金をお持ちのお客さまは引き続き証書をお持ちいただけますが、お預け替

えの際には通帳式に変更させていただきます。 

今後もサービスの拡充を図り、お客さまのご満足や利便性の向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 対象となる預金  

    定期預金、外貨定期預金、通知預金 

２． 対象となる営業店  

すべての営業店（本店営業部を除く） 

３． お取り扱い終了日 

２０２２年６月３０日（木） 

 

 

＊通帳式の預金は引き続きお取り扱いいたしますので、2022 年７月１日以降に定期預金・ 

外貨定期預金・通知預金の口座を開設されるお客さまについては通帳を発行させていただき

ます。 

 

以 上 


